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BÜTÜNLEŞTİRME DOSTU SINIF
EĞİTİM ORTAMLARINDA ÇOCUĞU ÇEVRELEYEN EKİP İÇİN 

PROBLEM ÇÖZME ARACI OLARAK ICF

ICF-Bütünleştirme, eğitim ortamlarındaki profesyonellere ve ebeveynlere İşlevsellik, Yeti Yitimi ve Sağlığın Uluslararası
Sınıflandırmasını (ICF) kullanma yetkisi sağlayan bir Erasmus+ Projesidir (MK 2021-1-MK01-KA220-SCH-000023645).

ICF'nin kullanımı öğretmenlerin, velilerin ve öğrencilerin yeteneklere, ortak bir dile, anlamlı hedeflere ve gelişimsel
güçlükleri olan çocukların kaynaştırma/bütünleştirme sürecine odaklanmasına yardımcı olur.
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ICF-Bütünleştirme Kontrol Listesi (O1)
ICF temelli kontrol listesi, gelişim güçlüğü olan
çocuğun katılımını tanımlar ve değerlendirir.
Bütünleştirme Kontrol Listesi, öğretmenlerin ve
ebeveynlerin gelişimsel güçlükleri olan bir çocuğun
çeşitli öğrenme ortamlarına nasıl katıldığının
tanımlamasını ve değerlendirmesini sağlayan ICF
tabanlı bir araçtır.
Katılım, gelişimsel güçlükleri olan bir çocuğun ilgili
durumlarda, sağlık sorunu olmayan çocuklarla yaşına
uygun katılım bağlamında, (anaokulu, okul) neler
YAPABİLİR olduğuna odaklanır.
Kontrol listesi, çocuğun yeteneklerini özetler
(öğretmenlerin ve ebeveynlerin bakış açısından ve
olanak varsa öğrencilerin bakış açısından). Kontrol
listesi bir değerlendirmeyi (bir çocuğun ne kadar
desteğe ihtiyacı olabileceği) ve KATILIM
HEDEFLERİNİN ortak tanımını kolaylaştırır.
Yenilikçi bir şekilde bu kontrol listesi, ICF'nin yapısı ve
felsefesi, ilgili yasalarla ilgilidir. Bu nedenle, gelişimsel
güçlükleri olan çocukların ek eğitim ihtiyaçlarını ele
alırken ortak bir dil kullanmak için OKUL ile uluslararası
stratejiler arasında bağlantı kurar.

Katılım Hedefi İnkübatörü (O2)
70'den fazla örnek katılım hedefinden oluşan bilgi
ve kaynak havuzu.
Katılım Hedefi İnkübatörü, anlamlı katılım
hedeflerini (ebeveynler ve/veya öğrencilerle
birlikte) birlikte tanımlamaları için öğretmenleri
desteklemeyen bir araçtır.
Katılım Hedefi İnkübatörü şunları sağlar:
a) “NASIL YAPILIR”-katılım hedefleri ile ilgili bilgileri
içeren kitapçık (katılım hedefleri nelerdir, neden
faydalıdır, nasıl oluşturulur?)
b) Hâlihazırda mevcut olan katılım hedeflerinden
oluşan beceriyle ilgili bir kaynak havuzu.
Öğretmenler, diğer profesyonellerin katılım
hedeflerini nasıl oluşturduklarını öğrenir ve bu
örnekleri günlük işlerine aktarabilirler. Bu kaynak
havuzu, doğrudan ICF-Bütünleştirme Kontrol Listesi
ile bağlantılıdır ve öğretmenler, öğrencileri
hedeflerini oluşturmaları konusunda destekler.
c) Daha geniş kapsamlı yetkinlikle ilgili bileşenler:
Arama işlevlerine bağlı olarak, katılım hedefleri çok
çeşitli anahtar kelimeler (yerleştirme, teşhis…)
kullanılarak bulunabilir.

Öğretmenler için ekip çalışması araç seti (O3)
Eğitim ortamlarında (okul, anaokulu) ekip
çalışmasına ilişkin Metodolojik Kılavuz ve en iyi
uygulama örnekleri.
Öğretmenler için ekip çalışması araç seti,
öğretmenleri gelişimsel güçlükleri olan çocuklar ve
ebeveynleri ile çalışırken yararlı ekip çalışması
metodolojilerini öğrenmeleri ve bunlar hakkında
karar vermeleri için destekler.

Araç seti 3 bölümden oluşmaktadır;
a) Ekip öğretim metodolojilerini açıklayan
metodolojik bir kitapçık
b)Öğretmenlerin çeşitli takım öğretimi
yaklaşımlarına yönelik ilgili becerileri kazanmaları
için beceri odaklı medya ve bunların anaokulu
veya okulda uygulanması en iyi uygulama örnekleri
sağlanır.
c) Öğretmenlerin ekip çalışması araç seti somut
durumlarla bağlantılı olduğundan (örneğin katılım
hedeflerini ve ilgili ekip öğretim yöntemlerini
tanımlarken) daha geniş yetkinlikle ilgili yönler içerir.
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